



## PROTOKOLL fra møte 1/2019 Regionrådet for Fjellregionen

Dato: 23. juni 2020  
Sted: Kompetansesenteret Aumliveien, Tynset

### Medlemmer med stemmerett tilstede:

Alvdal kommune	Mona Murud Leif E. Langodden Johnny Hagen	3 stemmer
Folldal kommune	Kristin Langtjernet Egil Eide Ronny Larsen Bekken	3 stemmer
Os kommune	Runa Finborud Per Ousten	2 stemmer
Rendalen kommune	Hanne Didriksen Henning Dalbakk	2 stemmer
Tolga kommune	Bjørnar T. Jordet Leif Vingelen	2 stemmer
Tynset kommune	Merete Myhre Moen Tone Hagen Nils Øian	3 stemmer
Innlandet fylkeskommune	Kjersti Bjørnstad	1 stemme

Totalt 16 av 20 stemmer

### Medlemmer uten stemmerett tilstede:

Tynset kommune: Erling Strålberg  
Os kommune: Inge Ryen  
Tolga kommune: Siv S. Sjøvold  
Alvdal kommune: Per Arne Aaen  
Ungdomsrådet for Fjellregionen: Ole Einar Dalen

Tilstede fra administrasjonen: Rune Jørgensen og Mariann Streitlien



## Sak 05/2020: Strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen

### *Forslag til vedtak:*

*Forslag til Strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen 2020-2024 godkjennes.  
Planen rulleres høsten 2022.*

Runa Finborud orienterte, og hennes presentasjon er tilgjengelig hos administrasjonen. I ordskiftet kom det fram flere synspunkter som arbeidsutvalget må vurdere når Handlingsplan for Regionrådet for Fjellregionen 2021-2022 skal behandles. Dette gjelder blant annet konkretisering i forhold til infrastruktur, oppfølging av Innlandet fylkeskommunes bioøkonomi-strategi, kompetanseutvikling, arealpolitikk og statlige/fylkeskommunale arbeidsplasser.

### *Vedtak:*

*Forslag til Strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen 2020-2024 godkjennes.  
Planen rulleres høsten 2022.*

## Sak 06/2020: Eventuelt

Alle ordførerne orienterte om situasjonen i forhold til TV-aksjonen høsten 2020. Tynset, Rendalen, Folldal og Alvdal har vedtatt at det ikke nedsettes kommunale komiteer, mens Tolga har gjort vedtak om å nedsette komite. Os behandler sak i kommunestyret senere denne uka.

Runa Finborud orienterte om at forslaget til partnerskapsavtale mellom Innlandet fylkeskommune og kommunene krever at det vurderes alternative driftsformer for regionrådets administrasjon, siden kommunene etter fylkeskommunens tolkning fra 2021 må betale alle kostnader i tillegg til minst 1 million kroner i utviklingsmidler med unntak av 50 prosent av lønnskostnadene til regionrådgiver/daglig leder.

Ordførerne og rådmennene/kommunedirektørene er blitt enige om å sette ned ei arbeidsgruppe bestående av Runa Finborud, Bjørnar Tollan Jordet, Torill Tjeldnes og Anne Lise Trøen for å vurdere alternativer.

Rune Jørgensen orienterte om at etter at det i siste AU-møte ble reist spørsmål om den nye Yrkestransportlova og drosjekjøringen, viser seg at fylkeskommunene har mulighet til å innføre enerett på drosjetransport. I Innlandet gjelder dette alle kommuner med unntak av Hamar.

Utvalget for samferdsel i Innlandet har vedtatt at man ikke vil innføre enerett nå, men at dette kan vurderes innen ett år etter at det nye regelverket innføres i høst. Kommunene kan dermed eventuelt reise spørsmål om dette til fylkeskommunen.

Rune Jørgensen orienterte også om at det etter spørsmål i siste AU-møte om busstransporten, viser seg at Innlandstrafikk har bestemt å kutte i rutetilbud i Fjellregionen fra 17. august. Dette gjelder i hovedsak tilbud mellom Folldal og Tynset, Os og Røros og Tynset og Røros. Dette skjer uten at det har vært dialog med kommunene/regionrådet eller er aktivt informert om dette.

På bakgrunn av de to siste orienteringene, anbefalte Rune Jørgensen at det bes om et dialogmøte med samferdsel i Innlandet fylkeskommune om drosjetrafikken og framtidig samhandling om busstilbud. Dette ble bifalt, og administrasjonen følger opp.

Tynset 23. juni 2020

Ronny Bekken Larsen

Per Arne Aaen